
Comune di Cinisello Balsamo 
Settore Socioeducativo  
Servizio Sociale 
 
 

 
Ufficio:amministrativo socio-assistenziale          
Vicolo del Gallo 10, 20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Fax 02/66023333  Tel. 02/66023880     
Responsabile del procedimento:  D.ssa Carmela Mastromatteo   
Pratica trattata da: Daniela Colombo 
 

 

 
 PROVVEDIMENTO 

DIRIGENZIALE N.  6 DEL 15/05/2009 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA P ER TITOLI, 
CURRICULUM E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI INCAR ICHI 
PROFESSIONALI A PSICOLOGI – AMMISSIONE CANDIDATI. 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la delibera di Giunta n. 142 del 30/04/2009 e la propia determinazione dirigenziale n. 
496 del 30/04/2009,  che approva l’avviso pubblico in oggetto 
Preso atto che il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è 
scaduto in data 14 Maggio 2009 alle ore 12.00; 
Esaminate le domande pervenute nonché la documentazione ad esse allegata; 
Visto l’ordine di arrivo delle domande; 
Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 
267/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Vista la delibera di GC n. 44 el 27/2/2008 di approvazione del Regolamento per 
l’affidamento di incarichi di studio, ricerca e di consulenza; 

 
DISPONE 

 
1. l’ ammissione alla selezione pubblica in oggetto dei seguenti candidati in possesso dei 

prescritti requisiti, la cui convocazione è così suddivisa: 
 
 Lunedì 18 Maggio dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
 

 cognome nome luogo di nascita data di nascita 
1. Pagnoni Guia Milano 28/12/1973 
2. Redaelli Andrea Milano 05/08/1971 
3. Piccinin Mauro Legnano 14/06/1971 
4. Apicella Enza Silvi Marina 10/10/1961 
5. Scuffi Veronica Milano 25/05/1980 
6. Benzoni Guido Venezia 17/04/1972 
7. Maggioni Elena Carate Brianza 30/11/1977 
8. Tosi Nadia Milano 20/07/1966 



Comune di Cinisello Balsamo 

Via XXV Aprile,4 20092 Cinisello Balsamo (MI)  

Tel.02/660231 Fax 02/66011464 

www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 

 

 
Martedì 19 Maggio dalle ore 9.00 alle ore 15.30 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
cognome nome 

luogo di 
nascita data di nascita 

1. Campanelli Silvana Bari 05/04/1959 
2. Roncari Luisa Legnano 18/07/1975 
3. Marconi Filippo Milano 16/12/1972 
4. Ghezzi Luigi Limbiate 19/09/1960 
5. Glorini Roberta Monza 08/04/1971 
6. Schneider Marco Milano 16/06/1971 
7. Fontana Francesca Milano 11/12/1973 
8. Testa Daniela Adele Milano 04/08/1963 
9. Nichetti Maria Grazia Milano 17/03/1952 
10. Mancadori Francesca Milano 09/06/1973 
11. Falzone Lidia Milano 26/10/1980 
12. Ghiani Barbara Roma 27/04/1976 
13. Santini Marco Milano 11/06/1980 
14. Michielon Erika Rho 04/10/1980 



Comune di Cinisello Balsamo 

Via XXV Aprile,4 20092 Cinisello Balsamo (MI)  

Tel.02/660231 Fax 02/66011464 

www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 

 

2. la non ammissione  alla selezione pubblica in oggetto dei seguenti candidati, per mancanza 
del requisito minimo di  esperienza pregressa di lavoro nella medesima area d’intervento per 
cui è stata presentata domanda di partecipazione alla selezione, nei termini previsti 
nell’Avviso pubblico: 

  

 
 
 
Cinisello Balsamo, 15 Maggio 2009 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

SOCIO-EDUCATIVO 
Dott. Mario Conti 

 cognome nome luogo di nascita data di nascita requisito mancante 
 
1. Autuori Margherita Milano 09/12/1977 

esperienza pregressa nell’area affido 
familiare per almeno un triennio 

2. 

Barbato Alessia Napoli 23/01/1982 

esperienza pregressa nell’area  
affido familiare  e per l’area 
famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 

3. 
Bellardita Lara Desio 07/07/1973 

esperienza pregressa nell’area affido 
familiare  per almeno un triennio 

4. 

Brambilla Gianni Merate 27/05/1978 

esperienza pregressa nell’area 

famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 

5. 

Dalai Jacopo Biella 28/08/1970 

esperienza pregressa nell’area 

famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 

6. 

Danna Silvia Milano 07/07/1977 

esperienza pregressa di lavoro con 
adolescenti in situazioni di devianza 
o rischio di devianza 

7. 

Lesma Chiara Milano 07/07/1978 

esperienza pregressa di lavoro con 
adolescenti in situazioni di devianza 
o rischio di devianza 

8. 

Mucciarelli Alessandro Milano 18/02/1978 

esperienza pregressa nell’area 

famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 

9. 

Rosapane Daniele Como 02/07/1979 

esperienza pregressa nell’area 

famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 

10. 

Rondina Stefania Desio 10/06/1983 

esperienza pregressa nell’area 

famiglia e tutela minorile -
procedimenti civili  per almeno un 
triennio 


